
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2025 года № 125
с.Улёты

О внесении изменения в Приложение к Прогнозному плану (программе) 
приватизации муниципального имущества Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края на 2025 год, 
утверждённого решением Совета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 20.12.2024 № 80

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
от 29.01.2025 № 105 «О принятии Положения о приватизации 
муниципального имущества Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края», Уставом Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края, принятым решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, в связи с 
возникшей необходимостью Совет Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края решил:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Приложение к Прогнозному 
плану (программе) приватизации муниципального имущества Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края на 2025 год, утверждённого 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
от 20.12.2024 № 80 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» -

И.о. главы Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края



Утверждено 
решением Совета 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от «04» марта 2025 года № 125

Изменение, которое вносится в Приложение к Прогнозному плану 
(программе) приватизации муниципального имущества Улётовского 

муниципального округа Забайкальского края на 2025 год, 
утверждённого решением Совета Улётовского муниципального округа 

Забайкальского края от 20.12.2024 № 80

1. Дополнить строкой 3 следующего содержания:
«

3. Нежилое 
помещение

Забайкальский край, 
Улётовский район, 

пгт.Дровяная, мкр. 1-й, д.5, 
пом.1

Назначение: нежилое, 
площадь 209,8 кв.м, номер, 

тип этажа, на котором 
расположено помещение: 

этаж №1, кадастровый 
номер: 75:19:220210:197


